浙药高专团〔2015〕33号
关于召开共青团浙江医药高等专科学校

第六届二次代表大会的通知

各学院团委：
为了适应新时期高校共青团工作的新要求，调整、充实团干部力量，优化组织内部机构，完善自身各项功能，根据《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团基层组织选举规则》的有关规定，并报校党委、团市委批准，结合我校共青团工作的实际情况，于十二月11日、12日召开共青团浙江医药高等专科学校第六届二次代表大会。为了开好本次大会，做好各项准备工作，现将有关事项通知如下：

    一、大会的主题、任务和主要议程

大会的主题：高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，全面贯彻落实党的十八大、团的十七大、团市委十七届三次全委会及学校第一次党代会会议精神，全面开创我校团学工作新局面。

    大会的任务：总结我校第六届团代会、第十四次学代会一年以来的工作；规划今后一年我校共青团和学生会的主要工作；增补我校第六届团委会委员，选举产生校第十五届学生会委员；进一步动员我校各级团学组织和广大团员青年，为学校新的跨越式发展建功立业。

大会的主要议程：听取并审议校共青团第六届委员会一年工作报告、学生会第十四届委员会的工作报告；听取校党委、团市委领导对我校团学工作的指示；选举产生我校共青团第六届委员会增补委员和校第十五届学生会委员。
二、代表比例、条件及推选原则

    1、出席团代会的正式代表为310名，约占全校团员青年总数的4.30%。
    2、团代会代表应该是正式在籍的团员或从事共青团工作的中共党员，遵守《团章》，自觉履行团员义务，严格遵守校纪校规，在学习、工作中表现突出，能起到模范带头作用，并有一定议事能力。

    3、代表推选将坚持以下几项原则：

  （1）代表须为团员或中共党员；

（2）各系、各年级均有代表；

  （3）代表首先从优秀团干部、优秀团员、优秀学生干部中产生；

  （4）教工代表、女代表、少数民族代表占一定的比例。

三、代表产生办法

我校本次团代会代表由各学院团委按分配名额组织团员青年学生充分酝酿，民主推荐，经团员代表会议选举产生。代表的资格和产生程序要接受大会代表资格审查小组的审查。经审查合格后，最终确定为正式代表。
    四、团委会增补委员产生办法

共青团浙江医药高等专科学校第六届委员会增补委员候选人由第六届团委会组织各学院团委充分酝酿推荐，并征求广大团员学生的意见，提出候选人预备名单，报学校党委和团市委批准同意后，提交大会主席团确认。经大会主席团初步确认后，再提交各代表团讨论，大会主席团根据酝酿讨论情况确定候选人名单，提交代表大会进行选举。

共青团浙江医药高等专科学校第六届二次代表大会拟增补委员14人，采取差额选举，候选人拟定17人。候选人由第六届委员会从本届会议代表中提名。

五、成立团代会筹备委员会
为圆满开好本次大会，校团委决定，成立共青团浙江医药高等专科学校第六届二次代表大会筹备委员会，负责大会的各项准备工作。各单位筹备工作由团委书记负责。

 共青团浙江医药高等专科学校第六届二次代表大会筹备委员会名单：

 主  任：毛立良
    副主任：丁  谌   周  磊
    成  员：金  铭  徐丹丹  王玮蔚  罗志强
 刘  琼  董  琢
筹备委员会下分四个工作组：文秘工作组、会务工作组、宣传工作组、组织工作组。
附件：共青团第六届二次代表大会代表名额分配表

共青团浙江医药高等专科学校委员会

  2015年11月30日

主题词：共青团  代表大会  召开  通知

抄  报：校党委、团市委                 抄  送：各党总支

共青团浙江医药高等专科学校委员会      二0一五年十一月三十日印发
                                              共印20份
附：

共青团浙江医药高等专科学校第六届二次代表大会
代表名额分配表

	选举单位
	名额

	教工代表团
	15

	药学院代表团
	55

	生物与制药学院代表团
	67

	经营管理学院代表团
	56

	中药学院代表团
	57

	食品学院代表团
	27

	医疗器械学院代表团
	33

	总计
	310